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LM 60 ISSF Muži VzPi 60 Muži

SM 60 ISSF Ženy VzPi 40 Ženy

VzPu 60 ISSF Muži SP 30+30 Muži

VzPu 40 ISSF Ženy SP 30+30 Ženy

LM 60 Muži

SM 60 Ženy

LM 3x20 Muži LP 60 Muži

SM 3x20 Ženy RP 2x30 Muži



Akademické M-ČR
Disciplína č. 1
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže ISSF
Kategorie Muži
Datum 12.8.2017

Rekord: 630,4
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 303 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 105,6 104,4 102,6 101,9 100,4 102,3 617,2

0370 - SSK Dukla Plzeň ČZU Praha 38xCT

2 302 KARKULÍN Adam 1995 35065 100,4 103,7 100,9 102,3 103,4 103,9 614,6

0190 - SSK Přezletice ČVUT Praha 25xCT

3 308 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 99,8 103,0 103,3 102,2 102,5 102,4 613,2

0012 - SSK Olymp Plzeň ZČU Plzeň 29xCT

4 301 BARTOŠEK Marek 1989 34460 101,4 103,5 102,8 99,0 101,4 100,9 609,0

0462 - SSK Poličná MU Brno 22xCT

5 306 ŠÍR Martin 1997 39367 101,1 98,9 103,1 100,9 101,7 102,3 608,0

0190 - SSK Přezletice ČVUT Praha 22xCT

6 304 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 102,6 102,6 100,4 101,2 98,9 98,0 603,7

0015 - SSK Plzen-Slovany ZČU Plzeň 21xCT

7 305 ŠANDA Jiří 1995 36664 99,7 101,1 101,8 101,2 98,5 100,7 603,0

0190 - SSK Přezletice UK Plzeň 17xCT

8 307 VOLDÁN Petr 1997 37367 97,9 100,5 101,0 99,7 96,7 100,2 596,0

0301 - SSK Stromovka České Budějovice JČU Č.B. 17xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR
Disciplína č. 2
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže ISSF
Kategorie Ženy
Datum 12.8.2017

Rekord: 618,6
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 313 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 106,4 103,0 102,2 104,1 101,1 102,4 619,2

0370 - SSK Dukla Plzeň ZČU Plzeň 34xCT

2 311 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 103,6 103,4 101,2 101,0 102,1 101,6 612,9

0012 - SSK Olymp Plzeň ZČU Plzeň 28xCT

3 312 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 101,4 102,2 101,1 100,7 102,9 101,1 609,4

0202 - SSK Černovice UK Praha 22xCT

4 314 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 101,9 97,9 101,9 102,4 103,6 101,5 609,2

0366 - SSK Ruprechtice - Liberec UK Praha 22xCT

5 317 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 100,5 100,0 102,1 100,9 101,0 104,4 608,9

0551 - SSK Nivnice UTB Zlín 27xCT

6 319 TEŘLOVÁ Michaela 1995 37844 102,4 101,5 97,3 99,0 98,5 101,7 600,4

0370 - SSK Dukla Plzeň ZČU Plzeň 15xCT

7 309 BARTUŇKOVÁ Kateřina 1995 38082 100,4 99,0 101,8 97,5 99,5 98,9 597,1

0162 - SSK Slatina Brno UK Praha 18xCT

8 318 STUDENÁ Adéla 1998 39245 100,5 100,7 98,3 100,6 97,0 96,9 594,0

0013 - SSK DDM Praha 5 ČVUT Praha 17xCT

9 316 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 98,5 98,5 96,0 99,8 96,7 96,8 586,3

0420 - SSK Teplice ZČU Plzeň 13xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR
Disciplína č. 3
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 12.8.2017

Rekord: 589
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 321 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 96 98 97 98 97 98 584

0370 - SSK Dukla Plzeň SU Opava

2 324 PECHÁČEK Martin 1991 34404 96 92 94 97 93 98 570

0812 - SSK ASTRA Bruntál SU Opava

3 322 FILOUŠ Michal 1990 33607 92 91 91 90 93 92 549

0119 - SSK Pomezí VŠE Praha

4 320 VOŘÍŠEK Jan 1991 41042 88 92 90 90 92 93 545

0405 - SSK Chomutov UŠFS Praha

5 323 CHMEL Petr 1998 37773 91 88 89 90 85 96 539

0069 - SSK DUEL Praha UK Praha

6 327 TENK Lukáš 1994 39894 89 97 88 82 89 90 535

0224 - SSK Policie ČR Ostrava VŠB Ostrava

7 325 SLANINA Vojtěch 1994 36380 85 88 89 90 89 90 531

0126 - SSK Opava SU Opava

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR
Disciplína č. 4
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Ženy
Datum 12.8.2017

Rekord: 393
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 330 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 94 98 95 98 385

0370 - SSK Dukla Plzeň ČVUT Praha 13xCT

2 338 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 91 95 98 94 378

0812 - SSK ASTRA Bruntál UK Praha 11xCT

3 329 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 96 93 92 95 376

0069 - SSK DUEL Praha MU Brno 8xCT

4 336 NETRVALOVÁ Kristýna 1994 38832 93 89 96 96 374

0069 - SSK DUEL Praha ČZU Praha 5xCT

5 335 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 93 95 94 88 370

0370 - SSK Dukla Plzeň ZČU Plzeň 7xCT

6 331 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 89 95 91 91 366

0370 - SSK Dukla Plzeň ZČU Plzeň 6xCT

7 332 HOJDÍKOVÁ Hedvika 1996 39898 87 94 92 92 365

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš UK Praha 5xCT

8 333 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 84 94 90 95 363

0545 - SSK Břidličná VUT Brno 5xCT

9 340 PETŘÍKOVÁ Tereza 1994 37924 91 82 88 86 347

0095 - SSK Škoda Vrchlabí UK Praha 5xCT

10 337 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 88 83 87 88 346

0405 - SSK Chomutov VŠFS Praha 3xCT

11 334 JINDROVÁ Hana 1994 37482 85 82 89 88 344

0587 - SSK UNITOP při OŘ P Louny UJEP Ústí n/L 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR
Disciplína č. 5
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Muži
Datum 12.8.2017

Rekord: 625,4
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 303 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 102,6 102,9 101,9 101,4 102,3 103,7 614,8

0370 - SSK Dukla Plzeň ČZU Praha 41xCT

2 301 BARTOŠEK Marek 1989 34460 101,3 102,0 102,3 102,0 100,2 101,3 609,1

0462 - SSK Poličná MU Brno 35xCT

3 302 KARKULÍN Adam 1995 35065 99,3 101,5 103,8 102,5 99,0 100,7 606,8

0190 - SSK Přezletice ČVUT Praha 30xCT

4 306 ŠÍR Martin 1997 39367 101,1 100,1 100,1 102,8 99,9 101,0 605,0

0190 - SSK Přezletice ČVUT Praha 27xCT

5 305 ŠANDA Jiří 1995 36664 100,6 101,3 102,8 102,6 97,3 99,4 604,0

0190 - SSK Přezletice UK Plzeň 31xCT

6 304 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 99,4 100,2 103,5 96,5 99,6 100,3 599,5

0015 - SSK Plzen-Slovany ZČU Plzeň 30xCT

7 308 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 98,2 97,0 99,9 99,7 99,2 99,6 593,6

0012 - SSK Olymp Plzeň ZČU Plzeň 21xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR
Disciplína č. 6
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Ženy
Datum 12.8.2017

Rekord: 419,8
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 311 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 103,9 102,1 101,0 103,5 410,5

0012 - SSK Olymp Plzeň ZČU Plzeň 26xCT

2 312 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 101,0 101,4 103,5 100,7 406,6

0202 - SSK Černovice UK Praha 20xCT

3 318 STUDENÁ Adéla 1998 39245 102,0 101,1 97,4 102,0 402,5

0013 - SSK DDM Praha 5 ČVUT Praha 22xCT

4 314 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 99,4 98,8 101,9 100,6 400,7

0366 - SSK Ruprechtice - Liberec UK Praha 19xCT

5 317 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 100,1 99,5 101,3 98,8 399,7

0551 - SSK Nivnice UTB Zlín 14xCT

6 316 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 98,5 96,6 95,4 95,8 386,3

0420 - SSK Teplice ZČU Plzeň 12xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR
Disciplína č. 7
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Muži
Datum 12.8.2017

Rekord: 591
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 321 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 93 99 97 289 97 96 98 291 580

0370 - SSK Dukla Plzeň SU Opava

2 320 VOŘÍŠEK Jan 1991 41042 94 95 93 282 97 95 96 288 570

0405 - SSK Chomutov UŠFS Praha

3 326 ŠEBEK Petr 1998 38582 93 89 93 275 92 96 94 282 557

0015 - SSK Plzen-Slovany ZČU Plzeň

4 323 CHMEL Petr 1998 37773 94 96 92 282 82 92 96 270 552

0069 - SSK DUEL Praha UK Praha

5 325 SLANINA Vojtěch 1994 36380 91 92 89 272 91 94 95 280 552

0126 - SSK Opava SU Opava

6 322 FILOUŠ Michal 1990 33607 95 97 96 288 75 88 85 248 536

0119 - SSK Pomezí VŠE Praha

7 327 TENK Lukáš 1994 39894 89 93 91 273 78 71 85 234 507

0224 - SSK Policie ČR Ostrava VŠB Ostrava

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR
Disciplína č. 8
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Ženy
Datum 12.8.2017

Rekord: 594
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 330 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 92 95 95 282 92 98 99 289 571

0370 - SSK Dukla Plzeň ČVUT Praha 26xCT

2 335 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 96 92 90 278 95 98 99 292 570

0370 - SSK Dukla Plzeň ZČU Plzeň 15xCT

3 331 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 95 93 95 283 91 97 99 287 570

0370 - SSK Dukla Plzeň ZČU Plzeň 11xCT

4 333 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 89 92 89 270 96 94 96 286 556

0545 - SSK Břidličná VUT Brno 11xCT

5 336 NETRVALOVÁ Kristýna 1994 38832 94 92 90 276 89 91 92 272 548

0069 - SSK DUEL Praha ČZU Praha 8xCT

6 329 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 81 97 90 268 94 89 88 271 539

0069 - SSK DUEL Praha MU Brno 11xCT

7 337 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 92 86 87 265 89 94 90 273 538

0405 - SSK Chomutov VŠFS Praha 6xCT

8 334 JINDROVÁ Hana 1994 37482 85 90 83 258 72 85 82 239 497

0587 - SSK UNITOP při OŘ P Louny UJEP Ústí n/L 7xCT

9 332 HOJDÍKOVÁ Hedvika 1996 39898 89 83 79 251 75 79 82 236 487

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš UK Praha 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR
Disciplína č. 9
Disciplína Libovolná malorážka 3x20 ran
Kategorie Muži
Datum 13.8.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 302 KARKULÍN Adam 1995 35065 97 95 192 99 ### 199 90 95 185 576

0190 - SSK Přezletice ČVUT Praha 28xCT

2 301 BARTOŠEK Marek 1989 34460 94 96 190 99 98 197 90 93 183 570

0462 - SSK Poličná MU Brno 21xCT

3 308 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 95 94 189 96 99 195 93 90 183 567

0012 - SSK Olymp Plzeň ZČU Plzeň 20xCT

4 305 ŠANDA Jiří 1995 36664 98 93 191 98 98 196 90 88 178 565

0190 - SSK Přezletice UK Plzeň 22xCT

5 306 ŠÍR Martin 1997 39367 91 91 182 94 94 188 85 87 172 542

0190 - SSK Přezletice ČVUT Praha 14xCT

6 304 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 89 93 182 95 97 192 81 85 166 540

0015 - SSK Plzen-Slovany ZČU Plzeň 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR
Disciplína č. 10
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Ženy
Datum 13.8.2017

Rekord: 590
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 311 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 99 97 196 98 99 197 94 97 191 584

0012 - SSK Olymp Plzeň ZČU Plzeň 23xCT

2 313 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 98 95 193 ### 98 198 90 92 182 573

0370 - SSK Dukla Plzeň ZČU Plzeň 23xCT

3 315 KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 94 97 191 98 98 196 96 89 185 572

0200 - SSK Manušice UK Praha 25xCT

4 318 STUDENÁ Adéla 1998 39245 94 92 186 96 99 195 91 92 183 564

0013 - SSK DDM Praha 5 ČVUT Praha 19xCT

5 314 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 93 92 185 95 96 191 90 94 184 560

0366 - SSK Ruprechtice - Liberec UK Praha 12xCT

6 319 TEŘLOVÁ Michaela 1995 37844 92 95 187 99 98 197 83 91 174 558

0370 - SSK Dukla Plzeň ZČU Plzeň 11xCT

7 309 BARTUŇKOVÁ Kateřina 1995 38082 92 92 184 97 97 194 86 88 174 552

0162 - SSK Slatina Brno UK Praha 17xCT

8 317 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 81 91 172 95 98 193 90 91 181 546

0551 - SSK Nivnice UTB Zlín 14xCT

9 316 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 87 80 167 98 97 195 80 80 160 522

0420 - SSK Teplice ZČU Plzeň 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR
Disciplína č. 11
Disciplína Libovolná pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 13.8.2017

Rekord: 579
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 321 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 96 91 91 95 92 93 558

0370 - SSK Dukla Plzeň SU Opava 9xCT

2 324 PECHÁČEK Martin 1991 34404 91 83 89 88 84 90 525

0812 - SSK ASTRA Bruntál SU Opava 7xCT

3 327 TENK Lukáš 1994 39894 88 81 86 88 85 85 513

0224 - SSK Policie ČR Ostrava VŠB Ostrava 6xCT

4 326 ŠEBEK Petr 1998 38582 76 88 84 92 90 83 513

0015 - SSK Plzen-Slovany ZČU Plzeň 5xCT

5 320 VOŘÍŠEK Jan 1991 41042 87 76 81 77 83 85 489

0405 - SSK Chomutov UŠFS Praha 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR
Disciplína č. 12
Disciplína Rychlopalná pistole 2x30 ran
Kategorie Muži
Datum 13.8.2017

Rekord: 590
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 8" 6" 4" Σ 8" 6" 4" Σ Celkem

1 321 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 93 91 84 268 97 94 86 277 545

0370 - SSK Dukla Plzeň SU Opava 11xCT

2 325 SLANINA Vojtěch 1994 36380 93 87 76 256 97 88 83 268 524

0126 - SSK Opava SU Opava 7xCT

3 324 PECHÁČEK Martin 1991 34404 85 87 56 228 91 90 50 231 459

0812 - SSK ASTRA Bruntál SU Opava 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR
Disciplína č. 13
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže
Kategorie Muži
Datum 12.8.2017

Rekord: 600
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 302 KARKULÍN Adam 1995 35065 97 99 98 99 98 ### 591

0190 - SSK Přezletice 25xCT

2 308 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 97 99 99 99 98 98 590

0012 - SSK Olymp Plzeň 29xCT

3 303 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 ### ### 98 97 95 96 586

0370 - SSK Dukla Plzeň 38xCT

4 301 BARTOŠEK Marek 1989 34460 98 99 98 93 97 97 582

0462 - SSK Poličná 22xCT

5 306 ŠÍR Martin 1997 39367 98 93 99 96 98 97 581

0190 - SSK Přezletice 22xCT

6 304 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 99 97 96 98 94 94 578

0015 - SSK Plzen-Slovany 21xCT

7 305 ŠANDA Jiří 1995 36664 94 98 98 95 94 98 577

0190 - SSK Přezletice 17xCT

8 307 VOLDÁN Petr 1997 37367 92 96 96 95 93 96 568

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 17xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR
Disciplína č. 14
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Ženy
Datum 12.8.2017

Rekord: 599
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 313 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 ### 99 98 ### 96 99 592

0370 - SSK Dukla Plzeň 34xCT

2 311 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 99 99 97 97 97 97 586

0012 - SSK Olymp Plzeň 28xCT

3 312 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 98 98 98 94 97 98 583

0202 - SSK Černovice 22xCT

4 317 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 96 95 97 95 97 ### 580

0551 - SSK Nivnice 27xCT

5 314 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 97 93 98 97 98 97 580

0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 22xCT

6 319 TEŘLOVÁ Michaela 1995 37844 98 98 93 96 93 96 574

0370 - SSK Dukla Plzeň 15xCT

7 309 BARTUŇKOVÁ Kateřina 1995 38082 95 95 96 92 96 95 569

0162 - SSK Slatina Brno 18xCT

8 318 STUDENÁ Adéla 1998 39245 96 97 94 95 92 92 566

0013 - SSK DDM Praha 5 17xCT

9 316 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 95 95 92 95 93 93 563

0420 - SSK Teplice 13xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program
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